[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Яганское»

от «15» января 2020 г.

№ 4

с. Яган
О назначении должностных лиц ШО

и ПС муниципального образования

«Яганское»

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 года № 719 «Положение о воинском учете», Постановление ссуженного заседания муниципального образования «Малопургинский район» от 06.03.2017 года № 4 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории муниципального образования «Малопургинский район»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Яганское» в целях организованного призыва и поставки мобилизационных ресурсов, администрация муниципального образования «Яганское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Создать штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования «Яганское» и определить штат должностных лиц в состав штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования «Яганское» согласно приложения № 1.
          2.
Постановление администрации муниципального образования «Яганское» № 5 от 15.01.2019 года «О назначении должностных лиц ШО и ПС муниципального образования «Яганское» считать утратившим силу.

3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Яганское»

Р.Р. Ахунов
Приложение
к Постановлению администрации муниципального образования «Яганское»

от «15» января 2020г. № 4
Список
аппарата усиления штаба оповещения и пункта сбора

муниципального образования «Яганское»

	№ п/п
	Должность
	Воинское

звание
	Фамилия, имя, отчество
	Год

рождения
	Домашний

адрес

	Место

работы
	Отметка о проведении занятий
	Приме

чание

	1
	Начальник ШО и ПСМО
	не в/об
	Ахунов Равиль Рахимзянович
	1962
	С. Яган, ул. Трактовая 49-1

8 912 758 78 47
	Администрация МО «Яганское»

4 34 44

	Основной

1 смена

	2

	Рядовой
	Нурмурадов Андрей Аннамурадович
	1974
	С. Яган, ул. Первомайская 37

89641822248
	МОУ «СОШ»
с. Яган

 4 34 38

	Основной

2 смена

	3

	не в/об
	Гафарова Люция Петровна
	1976
	С. Яган, ул. Трактовая 70 а

8 904 310 03 72
	Администрация МО «Яганское»

4 34 44

	Резерв

	4
	Технический работ

ник
	не в/об
	Килина Кристина Васильевна
	1992
	с. Яган,

ул.Заводская 11-10

89511974950
	Администрация МО «Яганское»

4 34 44

	Основной

1 смена

	5

	не в/об
	Богомолова Екатерина Викторовна
	1985
	с.Яган, ул. Лесная 1-1

89199056174
	ГУ УР «Лесничество им. Б.К. Филимонова»

4-34-47

	Основной

2 смена

	6

	не в/об
	Некрасова Ирина Александровна
	1966
	с. Яган, ул. Первомайская 16

89511924278
	МОУ «СОШ»
с. Яган

 4 34 38

	Резерв

	7
	Посыльный
	не в/об
	Минагулов Ильсур Зинурович
	1958
	с.Яган,

ул. Свободы 8

8 951 217 95 57

8 919 904 84 22
	Администрация МО «Яганское»

4 34 44

	Основной

1 смена

	8

	Младший

сержант
	Ильин Денис Вячеславович
	1990
	с.Яган  пер. Подлесный 4 б

8 965 847 63 35
	МОУ «СОШ»
с. Яган

 4 34 38

	резерв

	9
	Посыльный
	рядовой
	Ильина Яна Витальевна
	1991
	с.Яган

 пер. Подлесный 4б

8 963 548 88 65

	МДОУ д/с
с. Яган

 4 34 38

	Основной

1 смена

	10

	не в/об
	Соловьева Елена Владимировна
	1973
	с.Яган ул.Первомайская 10-2

8 912 015 73 42
	Яганский СДК

4 34 43

	резерв

	11
	Уполномоченный/сопровождающий
	не в/об
	Колесников Николай Алексеевич
	1959
	с.Яган ул.Первомайская 69-2

8 919 917 42 04
	МОУ «СОШ»
с. Яган

 4 34 38

	Основной

1 смена

	12

	не в/об
	Жижина Светлана Владимировна
	1963
	с. Яган

 ул. Лесная 2-1

8 912 759 30 06
	Яганский СДК

4 34 43

	Резерв

__________________